ПРИКАЗ
No _ / f-_:!J7 ___ _

маи г. Москва

О внесении изменений в Приказ № 124от16.02.2024 г. «0 назначении в
подразделениях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» постоянно действующих комиссий

по проверке знаний требований охраны труда»

В связи с организационно-штатными изменениями в подразделении ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» Опытный завод МЭИ, руководствуясь п.4.23 У става,

приказываю:

1. Внести изменения в п.4.3 приказа № 124 от 16.02.2024 г. «0 назначении в
подразделениях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» постоянно действующих комиссий по

проверке знаний требований охраны труда»:

Вместо

Опытный завод МЭИ

Председатель комиссии:

Зам. председателя:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Шкурай Василий Владимирович - заместитель директора

по финансам;

Ли Александр Васильевич - заместитель директора по

производству;

Маркова Наталия Анатольевна Заведующий

канцелярией;

Данненберг Сергей Владимирович - начальник Центра

коллективного пользования «Механообработка»;

Захаркина Татьяна Васильевна - инженер.

Изложить в следующей редакции:

Опытный завод МЭИ

Председатель комиссии:

Зам. председателя:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Шкурай Василий Владимирович - директор ОПЗ;

Ли Александр Васильевич - начальник эксплуатационно

хозяйственного отдела;

Маркова Наталия Анатольевна - инспектор по кадрам;
Данненберг Сергей Владимирович - начальник Центра

коллективного пользования «Механообработка»;

Захаркина Татьяна Васильевна - инженер .

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора Леймана
Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев